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Zestawienie zbiorcze wyników głosowania Osiedle Z-1 
 

osób wyborców uprawnionych do głosowania:  276  
oddanych głosów:     90        
głosów ważnych:     89       
głosów nieważnych:     1 
wymagana frekwencja:    15% 
osiągnięta frekwencja:    32,61% 
 

Wybory uznaje się za ważne wobec osiągnięcia wymaganej frekwencji wyborczej, zgodnie z § 13 ust. 
3 Statutu Osiedla „Z-1” zatwierdzonego Uchwałą Nr 0150/XLI/930/10 Rady Miasta Tychy z dnia 
25 marca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 21 maja 2010 r., Nr 90, poz. 1462). 
 
Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 
 

1. BIZACKA Agnieszka 49 
2. CHWALEBNY Zbigniew Piotr 31 
3. DEREJ Wojciech Grzegorz 45 
4. GONTAREWICZ – PIERZAK  Beata 32 
5. GRYLEWICZ Marzena 39 
6. HAJKOWSKI Jacek 48 
7. HIRSEKORN Adam Sylwester 38 
8. KORZUSZNIK Halina Elżbieta 30 
9. LEWICKA Katarzyna Marta 47 

10. MORAWSKI Witold Karol 66 
11. OBRĄCZKA  Barbara Bogumiła 34 
12. PAWLIK Halina Jadwiga 28 
13. SIENIAWSKA Marzenna Elżbieta 46 
14. SKRZYPEK Rafał 26 
15. SPISAK – GOLEMO Aleksandra Zofia 68 
16. WALĘDZIŃSKA- PÓŁTORAK  Małgorzata Halina  39 
17. ŻELAZNY Rafał Grzegorz 44 

 
Na członków Rady Osiedla "Z-1" wybrani zostali: 

 
1. BIZACKA Agnieszka 
2. CHWALEBNY Zbigniew Piotr 
3. DEREJ Wojciech Grzegorz 
4. GONTAREWICZ – PIERZAK  Beata 
5. GRYLEWICZ Marzena 
6. HAJKOWSKI Jacek 
7. HIRSEKORN Adam Sylwester 
8. KORZUSZNIK Halina Elżbieta 
9. LEWICKA Katarzyna Marta 

10. MORAWSKI Witold Karol 
11. OBRĄCZKA  Barbara Bogumiła 
13. SIENIAWSKA Marzenna Elżbieta 
15. SPISAK – GOLEMO Aleksandra Zofia 
16. WALĘDZIŃSKA- PÓŁTORAK  Małgorzata Halina  
17. ŻELAZNY Rafał Grzegorz 
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